
 

 
 
 

DOMI Bolig  ∙  Tornøegade 12  ∙  8300 Odder  ∙  Telefon 70 27 97 97  ∙  www.domibolig.dk 

Bestyrelsesmøde Højvænget/Pilevænget 

Odder, 11/5/2022 
 
Tilstede: Sarah, Peter, Anette, og Rikke 
Fraværende:  
 
Dagsorden: 
 

Nyhedsbreve pr mail. 
Nyhedsbreve bliver fremover (ligesom referater) udsendt pr. mail, er man ikke tilmeldt digital 
kommunikation i DOMI Bolig, kan man give besked til Rikke (seddel i postkassen, Højvænget 309), 
og vi sørger for at printe et fysisk eksemplar, hvis man ønsker det.  
 
Sliske til havecontainer. 
En beboer har spurgt ind til muligheden for at få en sliske til havecontaineren. Idéen er rigtig fin, 
men desværre er der tidligere erfaringer med tyveri. Det er rigtig ærgerligt og træls for os alle, men 
umiddelbart er den bedste løsning, at man selv sørger for at have et lille bræt eller lignede, som 
man selv tager med frem og tilbage. 
 
Opfølgning af ugerne for havecontainer.  
Vi kan i afdelingen høre, at der har været forskellige holdninger omkring tidspunkter for 
containeren. De vedtagende uger, er blevet besluttet på demokratisk vis - tidligere blev der uddelt 
stemmesedler, og flertallet bestemte ugerne.  
Sidder man som beboer, og er utilfreds med de valgte uger, kan man eventuelt stille det som et 
foreslag til det næste ordinære afdelingsmøde.  
 

 

 

 

 

 

 

Rikke Kristine Skovsgaard, Bestyrelsesmedlemmer: Sarah Jess, Peter Zastrow, 
Suppleanter: Anette Jørgensen 
 
Nyttige links 
 
http://www.domibolig.dk - Reglementer for Højvænget og Pilevænget - SMS service fra DOMI Bolig 
 
App til Renosyd iPhone eller Android  
 
SMS service fra Odder forsynings selskab  -  App fra Odder forsynings selskab  

 

http://www.domibolig.dk/
http://www.domibolig.dk/vores-afdelinger/13-pilevaenget-hoejvaenget/reglementer
http://www.domibolig.dk/for-beboere/sms-service
https://apps.apple.com/dk/app/affald-til-v%25C3%25A6rdi-renosyd/id935231839?l=da
https://play.google.com/store/apps/details?id=dk.oc.affaldsapp.renosyd
https://www.odderforsyningsselskab.dk/selvbetjening/generelt/sms-service/
https://www.odderforsyningsselskab.dk/selvbetjening/generelt/download-app/

